UBND HUYỆN BA TƠ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GDĐT                                        Ba Tơ, ngày        tháng 02  năm 2022

V/v điều chỉnh thời gian lấy ý kiến giáo

viên về một số nội dung liên quan đến

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường thuộc huyện

Thực hiện Công văn số 237/SGDĐT-TCCB ngày 17/02/2021 của Sở GDĐT

về việc điều chỉnh thời gian lấy ý kiến giáo viên về một số nội dung liên quan đến

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp (có bản chụp gửi kèm);

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các trường triển khai

và tổ chức thực hiện văn bản nêu trên.

Yêu cầu hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TP, CC GD&ĐT;

- Lưu VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Giang Nam

		2022-02-18T16:58:36+0700

		2022-02-18T16:58:36+0700

		2022-02-18T16:58:36+0700